DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HYBRID BIOPOLYMER –
METAL IONS FORMULATIONS FOR VIRUCIDAL TEXTILE COATINGS de autoria de
GUILHERME BEDESCHI CALAIS, CLARICE WEIS ARNS, JUNKO TSUKAMOTO, MARISA
MASUMI BEPPU, ROGERIO APARECIDO BATAGLIOLI, THALYTA STEFANI AMANCIO
SANTIAGO, foi publicado nos Anais do XI Latin American Congress of Artificial Organs and
Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95361

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95361